平成２８年１月１９日

保護者各位

今帰仁村立天底小学校

校 長 仲里 信男

（公印省略）

授業研究会に伴う下校時刻の変更について（お知らせ）

新春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より本校教育へのご支援ご協力に心より感謝申し上げます。

さて、本校では授業研究会が下記の日程で行われ、一部時間割と当日の下校時刻

が変更になります。

つきましては、保護者の皆さまにはご理解ご協力いただき、下校後の子どもたち

の安全面に十分留意し、下校方法や帰宅後の過ごし方などお子様と確認をお願いし

ます。

記

１ 期 日 １月２１日（木）

２ 学 年 ６年（担任：宮城聖江）

３ 教 科 算数

４ その他 ○６年生以外の学年（５校時）

午後３時００分下校

○６年生（６校時）

午後４時００分下校

＊ 水曜日は木曜日の振替授業を行いますので、下校時刻は次の通りです。

○１・２年生 午後４時００分下校

○３～６年生 午後４時４０分下校